

Tømrermester Mads Jørgensen ApS

**Mosevej 8
4200 Slagelse**

CVR-nummer 33750072

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26 maj 2016



Mads Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Tømrermester Mads Jørgensen ApS
Mosevej 8
4200 Slagelse

Telefon:	28915799
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	33750072
Kunde nummer	1661
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Mads Jørgensen

Pengeinstitut

Sydbank, Slagelse Afdeling

Revisor

Dansk Revision Sorø
Godkendt revisionsaktieselskab
Feldskovvej 9
4180 Sorø

Kontaktperson:

Arne Laursen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været vagt- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 921 TDKK mod et overskud på 165 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.018 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

	Bruttofortjeneste	1.551.003	191
1	Personaleomkostninger	-347.189	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-12.500	0
	Resultat før finansielle poster	1.191.314	191
2	Finansielle omkostninger	-1.103	-2
	Resultat før skat	1.190.210	189
	Skat af årets resultat	-269.210	-24
	Årets resultat	921.000	165
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	900.000	300
	Overført resultat	21.000	-135
	Resultatdisponering i alt	921.000	165

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	0
	Materielle anlægsaktiver	25.000	0
	Anlægsaktiver i alt	25.000	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.944	585
	Udskudte skatteaktiver	8.278	0
	Tilgodehavender	214.222	585
	Likvide beholdninger	1.615.999	213
	Omsætningsaktiver i alt	1.830.221	798
	Aktiver i alt	1.855.221	798

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	37.791	17
	Foreslået udbytte	900.000	300
3	Egenkapital i alt	1.017.791	397
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.732	255
	Gæld til tilknyttede virksomheder	58.031	78
	Selskabsskat	277.488	24
	Anden gæld	411.178	44
	Kortfristede gældsforpligtelser	837.430	401
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	837.430	401
	Passiver i alt	1.855.221	798
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	335.010	0		
	Andre omkostninger til social sikring	12.179	0		
	Personaleomkostninger i alt	347.189	0		
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	1.083	2		
	Andre finansielle omkostninger	20	0		
	Finansielle omkostninger i alt	1.103	2		
3	Egenkapital				
	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	80	17	300	397
	Udbetalt udbytte	0	0	-300	-300
	Årets resultat	0	21	900	921
	Egenkapital ultimo	80	38	900	1.018
4	Eventualforpligtelser				
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Mads Jørgensen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen.				